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SunCharter præsenterer sommerprogrammet 2010 med direkte charterfly til Bulgarien fra 
Århus Lufthavn, Tirstrup 
 
Det århusianske charterrejsebureau SunCharter byder velkommen til sommersæsonen 2010 på den 
bulgarske Sortehavskyst og udvider med endnu et ugentligt direkte charterfly fra Århus Lufthavn, 
Tirstrup. 
 
Efter stor interesse for vores Bulgarien rejser i 2009 udvider vi til den kommende sæson med to nye 
destinationer, så det nu er muligt at vælge mellem hele fem forskellige rejsemål ved Sortehavet. 
 
De to nye rejsemål er Albena og Golden Sands, og vi fortsætter i Sunny Beach, Sveti Vlas og 
Nessebar. 
 

• Golden Sands er kendt som en af sortehavskystens perler med sin gyldne sandstrand og 
dejlige grønne skråninger, hvor man følger sig som i en stor park. Her er lækre nybyggede 
og nyrenoverede hoteller, spændende restauranter og barer med international atmosfære. Og 
så har flere hoteller i byen specialiseret sig i at tilbyde spaophold. 

• Albena er børnefamiliernes paradis med en rolig og afslappende atmosfære, hvor nattelivet 
er reduceret til et absolut minimum. Et feriecenter med speciel fokus på organisering af 
hotellernes beliggenhed, så man oplever mere luft. 

• Sunny Beach, der uden sammenligning er sortehavskystens største rejsemål, byder på mange 
luksushoteller, og et højt aktivitetsniveau med masser af underholdningsmuligheder for hele 
familien. Her er et utal af restauranter og barer, der serverer både lokalt og internationalt 
inspireret mad og drikkevarer. 

• Sveti Vlas er en charmerende landsby, hvor den idylliske bulgarske stemning er bevaret. Her 
er området omkring byens marina særlig eksklusivt men stadig til et lavere prisniveau end i 
eksempelvis Sunny Beach. Byen har de perfekte rammer for en afslappende ferie. 

• Nessebar byder på en helt speciel romantisk atmosfære med sin gamle bydel, der ligger på 
en klippefyldt halvø 5 kilometer syd for Sunny Beach. Her findes en stor koncentration af 
kirker fra forskellige perioder i historien – de fleste fungerer i dag som museer og gallerier, 
og nogle står som ruiner. Byen er optaget på Unescos verdensarvliste, og er derfor beskyttet. 

 
På alle rejsemål kan vores gæster vælge mellem ophold på gode 3-stjernede hoteller og lejligheder 
eller ekstra luksus på 4- og 5-stjernede hoteller og lejligheder, hvor flere har en beliggenhed direkte 
ud til stranden. 
 
I den forrige sæson mærkede vi en meget stor interesse for konceptet All Inclusive, hvor både alle 
måltider og drikkevarer er inkluderet i rejsens pris. Vores nye 2010 sommerprogram indeholder 
derfor endnu flere hoteller med denne mulighed, hvor feriebudgettet er kendt inden afrejsen fra 
Danmark. 
 
Hos SunCharter gennemfører vi fortsat vores rejser med baggrund i de gamle chartertraditioner med 
et frisk og veloplagt dansk guideteam, der har som hovedformål at give vores gæster en tryg og 
indholdsrig ferieoplevelse. Antallet af guider på destinationerne er over branchens normale niveau 
for herved at sikre, at vores serviceniveau er i top. 
 



Vi er meget glade for det høje niveau, som vores gæster har givet i deres evaluering af den forrige 
sæson. Specielt vurderingen af vores guiders serviceniveau og rejsen generelt ligger helt i top, og 
det bekræfter vores tro på, at danskerne fortsat sætter pris på et højt serviceniveau på deres 
charterrejse. 
 
Når vi har valgt at udvide vores sommerprogram i Bulgarien skyldes det, at vi mærkede en meget 
stor interesse for rejserne i sommeren 2009. Bulgarien er fortsat et af Europas mest familievenlige 
rejsemål og samtidig billigt. En familie bestående af to voksne og to børn kan eksempelvis hurtigt 
spare op til 10.000 kr. på charterrejsen til Bulgarien i forhold til en rejse til Mallorca. I en tid hvor 
der er større fokus på privatøkonomien, kan dette sagtens få indflydelse på valget af sommerens 
rejsemål. 
 
På rejserne til Albena og Golden Sands lander vores fly i Varna, som er Bulgariens tredjestørste by. 
På rejserne til Sunny Beach, Sveti Vlas og Nessebar lander vores fly i Burgas, som er Bulgariens 
fjerdestørste by. 
 
Flyvningerne sker som i sidste sæson med det bulgarske selskab Bulgarian Air Charter, der har en 
lang tradition for charterflyvninger for blandt andet de store tyske charterbureauer. Flytypen er MD-
83 med plads til 164 passagerer. 
 
På alle flyvninger indgår mad i rejsens pris, ligesom bustransport mellem destinationslufthavnen og 
hotellet/lejligheden også er inkluderet i prisen. 
 
Første afgang til Bulgarien er mandag, den 7. juni og sidste afgang er den 23. august. 
 
Flere oplysninger findes på www.suncharter.dk. De er også velkommen til at kontakte Jesper 
Schousen på telefon 4059 8700 for yderligere oplysninger. 
 
Det nye sommerkatalog kan bestilles på www.suncharter.dk eller telefon 70 231 241. 
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